
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 9/2024 Wójta Gminy Duszniki w sprawie 
ustalenia terminu 

i miejsca zwołania zebrania mieszkańców sołectw dla przeprowadzenia 
wyborów sołtysów 

i członków rad sołeckich w sołectwach Gminy Duszniki 

Działając na podstawie art.26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 i 2 uchwały Rady Gminy Duszniki  nr 
XV/100/19 z dnia 24 września 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 
Wilczyna, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2024 Wójta Gminy Duszniki z dnia 18 stycznia 
2024 r. zmienia się w załączniku nr 1 termin zebrania sołeckiego we wsi Wilczyna 
z 29 lutego 2024 r. (czwartek) na 12 marca 2024 r.(wtorek). Godzina oraz 
miejsce zebrania pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1226D217-4D44-4C06-9142-59BF8CFF55FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


